בס"ד, י"א בתמוז תשפ"א
21 ביוני 2021
תיק מס' 80108

פסק דין

לבין
הנתבעת

בעניין שבין
התובעת

א. רקע ועובדות מוסכמות

התובעת הינה מפתחת אפליקציות. הנתבעת הזמינה אפליקציה לפעילות קהילתית שתתרחש [הושמט לצורך טשטוש פרטי הצדדים]. האפליקציה הינה משחק המורכב מ-10 מסכים ("תחנות"), בכל מסך (למעט מסך אחד) על המשתמשים להעלות תמונה או סרט וידאו קצר ולענות על חידת טקסט.

2- תמצית המסקנות שעלו מחוות הדעת של המומחה:

המומחה התבקש לחוות דעתו במספר עניינים. נציין כאן את הנקודות המרכזיות בעיני בית הדין: א- האם הייתה רשלנות בפיתוח המשחק (כתיבת הקוד של המשחק). ב- האם הבעיות נבעו בגלל איכות האינטרנט של המזמינים, או שהייתה בעיה אחרת? ג- הערכת שווי האפליקציה.

המומחה בחוות דעתו מהתאריך כ"ג אדר התשפ"א (07/03/2021) כתב:

הבדיקה התמקדה באופן השימוש בטכנולוגיות להעלאת קבצים וניהול המידע בהיקפים גדולים. קרי, בשימוש ב*Firebase* ו*Cloudinary*.... השימוש ב*Firebase* נראה סטנדרטי ותקין. לא מצאתי תקלות מימוש נראות לעין. השימוש ב*Cloudinary* תקין, אך לא מיטבי.

ככל ולא יתקבל אישור מהתובעת עד לאחר שבועיים מהתאריך הנקוב על פסק הדין - הצעת הפשרה לא תהיה בתוקף, והחייב יהיה לפי האמור בסעיפים 1-2.
4. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק הדין תוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.

פסק הדין ניתן ביום שני, י"א תמוז תשפ"א, 21 ביוני 2021

בזאת באנו על החתום

הרב בניה קניאל, דיין

הרב אביעד תפוחי, אב"ד

הרב ישועה רטבי, דיין